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KEPUTUSAN DEKAN

: 1
= FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR : 166 TAHUN 2010
TENTANG

OSEN PENGUJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

5 Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

Undang-undang Rl Nomor 20 Tahun 2003

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

H LN~

o\ W

MEMUTUSKAN

Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa

FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan ersonalianya seperti
g y Y

pada Lampiran surat keputusan int.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010. dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 1 April 2011

#@RLS_;’: SMARY ANTO, MKES. &
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Nama dan
Nomor Mahasiswa

ANDILALA
NIM. 07601244109

HERU PRIYANTO
NIM. 07601247021

SUMARJONO

NIM. 08601247297

GALIS YANUAR P
NIM. 05602241033

ANDRI PUTRA S
NIM. 07601244094

BUDI ISWANTO
NIM. 07601244205

ELYAN FEBRIYAD|
NIM.05601241007

NANA SUPRIYATNA |
NIM. 06601244068

YUNITA WULANDARI
NIM. 07601244117

PENJAS

PJKR

PKO

PIKR

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

Nama Dosen Penguji

1.Nurhadi Santosa, M.Pd
2.Fathan Nurcahyo, M.Or
3.Subagyo, M.Pd

4.Agus Sumhendartin S,M.Pd

1.Amat Komari, M.Si
2.Yudanto, M.pd
3.Sriawan, M.Kes
4.Sismadiyanto, M.Pd

1.Sugeng Purwanto, M.pPd
2.Guntur, M.pd

3.Erwin Seyo K, M.Kes
4.Subagyo, M.pd

)
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4.Dr.Siswantoyo, M.Kes
2.Farida Mulyaningsih, M Kes

3.F. Suharjana, M.pd
4.AM. Bandi Utama, M.Pd

|
"I.Amat Komari, M.Si
|

1.Guntur, M.Pd
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Sudardiyono, M.pd
4.Sridadi, M.Pd

|

1.Tomoliyus, Ms

2.Nur Rohmah Muktiani, M.pd
3.Erwin Setyo K, M.Kes
4.Amat Komari, M.Si

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.Tri Ani Hastuti, M.Pd
3.Ngatman, M.pd
4.Suhadi, M.Pd

1.Farida Mulyaningsih, M.Kes
2.F. Suharjana, M.Pd

3.Sri Mawarti, M.Pd
4.Dr.Pamuji Sukoco

19740317 200812 1 003
19820711 200812 1 002
19561107 198203 1 003
19581217 198803 1 001

19620422 199001 1 001
19810702 200501 1 001
19580830 198703 1 003
19590416 198702 1 002

19650325 200501 1 002
15810926 200604 1 001
19751018 200501 1 002
19561107 198203 1 003

19591103 198502 1 001
119711229 200003 2 001
15631228 199002 1 002
19720310 199903 1 002

19620422 199001 1 001
19630714 198812 2 001
19580706 198403 1 002
19600410 198903 1 002

19810926 200604 1 001
19810125 200604 1 001
19560815 198703 1 001
19611230 198803 1 001

19570618 198203 1 004
19731006 200112 2 001
19751018 200501 1 002
19620422 195001 1 001

19610731 199001 1 001
19720904 200112 2 001
19670605 199403 1 001
19600505 198803 1 006

19630714 198812 2 001
19580706 198403 1 002
19530607 198703 2 001
19620806 198803 1 001
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NO

Nama dan
Nomor Mahasiswa

Prodi

Nama Dosen Penguiji

NiP

Gol.

17. |IRFAN JAUHARI

NIM. 07603141004

18. |BIDIK APRIYANTO

NIM. 07601244173

19. |AGUS DWI JATMIKO

NIM. 05601241040

20. [NOVAN HERPROBO

NIM. 06601244141

21. |SURATIYAH

NIM. 08601247070

22. |ANDRIANTO SA

NIM. 06603141014

23. |ACHMAD AFENDI

NIM. 04602241051

24|FAJAR DWI K

NIM. 06601244097

25 |[LESTARI

NIM. 0661244168

IKORA

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

IKORA

PKO

PJKR

PJKR

:

1.Panggung Sutapa, MS
2.Eka Novita Indra, M.Kes
3.Sumaryanti, MS
4.Suryanto, M.Kes

1.AM. Bandi Utama, M.Pd
Z.A.Erlina Listyorini, M.Pd
3.Sri Mawarti, M.Pd
4.Prof.Dr.Hari Amirullah

1.Soni Nopembri, M.Pd
2.Sudardiyono, M.Pd
3.Subagyo, M.Pd
4.Suhadi, M.Pd

1.Subagyo, M.Pd
2 A Erlina Listyorini, M_Pd
3.Ahmad Rithaudin, M.Or

4 Agus Sumhendartin S,M_Pd

1.Guntur, M.Pd

2.Fathan Nurcahyo, M.Or
3.5ri Mawarti, M.Pd

4.Nur Rohmah Muktiani, M.Pd

1.Yustinus Sukarmin, MS
2.Cerika Rismayanthi, M.Or
3.Prof.Dr.Suharjono, M.Kes
4.Margono, M.Pd

1.Dr.Siswantoyo, M.Kes
2.Devi Tirtawirya, M.Or
3.Agung Nugroho, M.Si
4.Endang Riri Sukamti,M.S

1.Tri Ani Hastuti, M.Pd
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Hari Yuliarto, M.Kes
4.R.Sunardianta, M.Kes

1.Agus Sumhendartin S,M.Pd
2.Prof.Dr.Hari Amirullah R
3.AM. Bandi Utama, M.Pd
4.Erwin Setyo K, M.Kes

19590728 198601 1 001
19821112 200501 2 001
19580111 198203 2 001
19580605 198901 1 001

19600410 198903 1 002
15601219 198803 2 001
19590607 198703 2 001
19680117 199203 1 001

19791112 200312 1 002
15560815 198703 1 001
19561107 198203 1 003
15600505 198803 1 006

15561107 198203 1 003
01213 198803 2 001
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15810926 200604 1 001
19820711 200812 1 002
15590607 198703 2 001
19731006 200112 2 001

19550716 198403 1 003
19830127 200604 2 001
15610816 198803 1 003
15610830 198601 1 001

19720310 199903 1 002
15740829 200312 1 002
19610908 198811 1 001
19600407 198601 2 001

19720904 200112 2 001
19810125 200604 1 001
19670701 199412 1 001
19581101 198603 1 002

19581217 198803 1 001
19680117 199203 1 001
19600410 198903 1 002
19751018 200501 1 002
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NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

26 |FEISALARDY H PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 IVc

NiM. 07601244009 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 I c

3.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1001 i d

4.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 i d

27 |NOVI ANDRIANTO PJKR 1. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 Mc

NIM. 04601241065 2.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 I a

3.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 Vb

4.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 jird

28 |YOHANES SLAMETR PJKR 1.Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb

NIM. 06601244062 2.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 litc

3.Sri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a

4 _jaka Sunardi, M. Kes 19610731 199001 1 001 1 d

29 [AGUNG ISNANTO A PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 e

NIM. 07601244108 2_Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 b

3.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 i d

4 R Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

30 |DONNY WIDARTO PIKR 1.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

NIM. 07601244215 2.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b

3.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 it c

4 Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 IV ¢

31 |EKA FAJRIYANTI PJKR 1.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

NIM. 08601247296 2 Nurhadi Santosa, M.Pd 19740317 200812 1 003 il b

3 Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 it d

4 .Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 Il ¢

32 |SETIAWAN ADIN PJKR 1.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 1 d

NiM. 07601244183 2.Sri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 i1 d

3A51<rmdivanto M.Pd 19590416 198702 1 002 i d

4 Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 i1 d

33 |ARISEPTIYANTO PJKR 1.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b

NIM. 07601244218 2.Saryono, M.Pd 19811021 200604 1 001 il a

3.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

4.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a

34 {ARIYO BUD! WIBOWO |PJKR 1. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 lit ¢

NiM. 07601244150 2 Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 I c

3.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 i c

4. Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 i d




NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguiji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

42 |MUNIR FATHONI PKO 1.Prof.Dr.Sukadiyanto 19611207 198702 1 001 Ve
NIM. 04602241059 2.Devi Tirtawirya, M.Or 19740829 200312 1 002 e
3.Endang Rini Sukamti,M.S 19600407 198601 2 001 IV b
4.SB. Pranatahadi, M.Kes 19591103 198502 1 001 i c
43 |AGUNG PRABOWO PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 V¢
- INIM. 07601244324 2.Nurhadi Santosa, M.Pd 19740317 200812 1 003 b
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 ind
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
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_Yogyakarta, 1 April 2011
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